
Zarządzenie nr 8/XVI R/2026 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji procesu sprawozdawczego i podziału zadań 

w ramach Zintegrowanego Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on  

w Uczelni 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz  § 36 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 roku (t.j. stanowiący załącznik do 

uchwały nr 2689 Senatu UMW z dnia 22 stycznia 2025 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 285/XVI R/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 grudnia 2024 r. w sprawie organizacji procesu sprawozdawczego i podziału zadań w ramach 

Zintegrowanego Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on w Uczelni 

(zwanym dalej „Zarządzeniem”), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie  

„1. Zintegrowany System Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on, zwany 

dalej systemem POL-on, jest systemem teleinformatycznym w rozumieniu art. 3 pkt 3 

ustawy   z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 

zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1557 z późn. zm.), prowadzonym przez 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Dane gromadzone w systemie POL-on są 

wykorzystywane w celu realizacji zadań związanych z ustalaniem i realizacją polityki 

naukowej państwa, przeprowadzaniem ewaluacji jakości kształcenia, ewaluacji szkół 

doktorskich i ewaluacji jakości działalności naukowej, prowadzenia postępowań  

w sprawie nadania stopnia doktora, stopnia doktora habilitowanego i tytułu profesora, 

ustalania wysokości subwencji  i dotacji, nadzorem nad systemem szkolnictwa 

wyższego i nauki, realizacji zadań przez NAWA, NCBiR, NCN, MSZ i konsuli, Straż 

Graniczną.”; 

 

 



2) w §2: 

a)  w ust. 2 wyrazy „(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami 

„(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.)”; 

b) w ust. 3 skreśla się wyrazy „Prorektor ds. Społecznej Odpowiedzialności Uczelni”; 

c) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Dyrektor Szkoły Doktorskiej odpowiada za nadzór nad procesem 

sprawozdawczym POL-on w zakresie prowadzonej szkoły doktorskiej oraz osób 

ubiegających się o stopień doktora, w tym ich ocen śródokresowych, a ponadto  

w zakresie przyznanych świadczeń oraz stypendiów, zajęć prowadzonych w ramach 

programu kształcenia.”; 

3) załącznik 1 do Zarządzenia (Tabela podziału zadań) otrzymuje brzmienie jak załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 2a do Zarządzenia (Wniosek o nadanie/zawieszenie zakresu uprawnień 

użytkownika systemu POL-on) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MH 


